



Tesys ApS

Fasanvænget 21
Hjerting
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34455953

Ekstern Årsrapport 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Glenn Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tesys ApS Fasanvænget 21 Hjerting 6710 Esbjerg V
Telefon	4273 4333
E-mail	bo@aside.dk
CVR-nr.	34455953
Stiftelsesdato	8. marts 2012
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bo Fromsejer, Adm. direktør
Revisor	Revision fravalgt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af konsulenttydelser inden for olie- og gasbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -236.214, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 768.906, og en egenkapital på kr. 608.101.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en svag stigning i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		355.631	1.111.120
Personaleomkostninger	1	-603.723	-922.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.655	-47.655
Driftsresultat		-295.747	141.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-1.986
Andre finansielle indtægter		35.019	39.647
Finansielle omkostninger		-41.664	-12.079
Resultat før skat		-302.392	166.658
Skat af årets resultat		66.178	-39.837
Årets resultat		-236.214	126.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.214	126.821
Resultatdisponering		-236.214	126.821

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.964	190.619
Materielle anlægsaktiver		142.964	190.619
Deposita		14.965	0
Finansielle anlægsaktiver		14.965	0
Anlægsaktiver		157.929	190.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.101	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.402	0
Udskudte skatteaktiver		63.557	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.057
Andre tilgodehavender		3.137	0
Tilgodehavender		149.197	37.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.482	306.688
Værdipapirer og kapitalandele		352.482	306.688
Likvide beholdninger		109.298	699.682
Omsætningsaktiver		610.977	1.043.427
Aktiver		768.906	1.234.046

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		528.101	764.314
Egenkapital	2	<u>608.101</u>	<u>844.314</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.621
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.621</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.105	349.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.805</u>	<u>387.111</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.805</u>	<u>387.111</u>
Passiver		<u>768.906</u>	<u>1.234.046</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-473.500	-775.016
Pensioner	-64.968	-63.768
Andre omkostninger til social sikring	-33.273	-3.840
Andre personaleomkostninger	-31.982	-79.765
	<u>-603.723</u>	<u>-922.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Overført resultat	764.315	-236.214	528.101
	<u>844.315</u>	<u>-236.214</u>	<u>608.101</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Theia ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.